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Modello N. 0 01_

lmporti do frotlenere/verrcre

DEBITI

lmporli do trotlenere/versore

r i;r ,: ns r,: lìcr erogczioni culitro

sc,uclo

-i irr i c: c pe r viCecscrueglionzo

rinrbusoli dcl súsÌilulÒ Ò úld tf ur:r

I

li .; r l;8,. îi'il' RlSUil.ANiE DAttt DICHIARAZIONi

; ,:, ',,; tr-,nus liscoie e skoordinorio

i 't r': -.ncrr:iutc in dichiorozione

r . .- : înu5 iili:'E non

' "::. a"tì!: 1r

3ti'/f riccnosc julo ìn dichiotozione

non

,.,i t'i- li,.ilOi'J^Lt AtL'lRPti DCVUTA

; .,, ri.. r,l I î::lùNALt Att'lRPEi RlsiiiTANTt CETTflCAZIONE

,l i .,'-t i\Di;lZ Olrlrril RiGIO\ALE Att'lRPEi PRICIDENTE DICHIARAZIONI

' );.,r\ti: r_Ji.4Li\IALE AII'IRPEF DCVUÍA

i'' Ii i_,-itr,iuÌ.|/.\tE Atl'IRPFF RISULTANTE CERTIFICAZICINE E,/O ViRSATA

I ),. L ,\l )i)l.r ()NAL: COtu\UNAtF Atl.'lRpEf

, ,ì :.-,;,.2r; rlalF í_'ci,Íl_tNAtEAtL,lRpaF 2021

i ' I ,. \f riì t'ioNl/,.ti COMUNAE Ati-'tRPEF 2O2 i RISUTTANTE DAttA CERîF]CAZ|CNI

I ii..,/ /.i[,f.-T^R{: IECCA RISI-r|-TANTE DALLA ]RÉCÉDENIE DICFIIARAZCNr

r .l: - f l)(.)i/\Rt st-fcA vÉRsA[ phR tt 2020

'rr .i'..1rii. í- i?ì^4tlNAlE IRPEi

I r , r ,. .r'.tlilti)j..liO :RPEF 20?11

'lí',' ^.lt lìr:alOi..lAi.E IRPEF

CA RATA ACCONIO

']( )ì..,,!LÍ] REGICNI:ILE IRPFF

Ir': ì r I, ii,illal.tAiE COi.rlLNlAtt 202ì

., ] ì.(-,JTII:.ITIVA PREf.Ai DI RISUITA-,O E WEIFAR; AZIFNDAI'

, .it: r 1ì0".i RFDDITI

l.'. ì . :.1ì(-i..A LOC,{ZICNI

r. ,, : L , ir r.,Cr.i.,,i.,li;!) cFDotARE SEccA,202,t-,

Iì

)i 1,,. (..j lri i!.A RATA ACCONTO SECCA

'-11í._),1\iI iiOÀ4tJI..lAi-[ IRPEt

r :-i,,', /\Ci-O\.lTO rRpÈF 2O2l

. i .i i- :,Ia-4,i. tCClJlCNl

) .:1.', r) ljlrl Ci:r RATA ACCONTO IRPEF 2O2l
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00



,l

,.t
i l,

; ,:,:.J,li' ii

I ar:.rjrl t aj'

-, rrrl't.r ri i,nfnsto

,. -rr:r:ìrtooinlpsn

r LrlJrlo i r;rosro

ar.,alilî a:

| -- i .rr'r.t lci

oe: culturo

l'ìrcren'enro

fondi

CONIUGE

nenle o lMUl

- Sisrno Ahuzzc

dello mso do utilizcre in conrc€nsozione

utilizzore in

Modello N. 001

Credilo utilizzoto

'ne.dioziorl
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'cóDtcElRlSUTO ANl.lO D RFERTMf}Iro
LOIE

RÉcroN€/CffiNE
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CREDno (Da QuaDRo lJ

2020 ,00

2020 ,00

,002020

.0c1842 2020

A(.'i-ONTO 20% TASSMIONE SEPARATA r'.2(h 2020

IMPOSTA SOSTiTUIIVA PREMìI Dl RISUITATO t8l é 2020

,0c
DPE

crediE
. 

CODICE TRIBUÎO CRnrTo fDa QUADRo l)
'ANNO 

Dr nFERhÉMo
L@fE

RruoNs/CerNÈ
400r 2020 ,0c
38ol .0c2020

384r' 2020 ,0c
r842 2020 .0c

r'rCtlOl'iTO 20?/. TÀSSAZIONI SÉPARATA 2020

li\'rFuSTA SOSTITUÌ1VA PRtt/Ìl Dl RISULTATO" ì81 ó 2020

CODICE RIfIRfM€NTO lMroRTo DA vERsilE

,0c

2020 ,0c

380t 2020 ,0c
38r'r' 2020 .0c

4033 202:l ,0c
..,, 42cÉ 20?o ,0c

:oMUNAt.€ 2o2l 3843 2o2t

l8l ó 2020 ,0c

. . .....,-o-!

1842 2020 ,0c

r 840 20?t ,0c

AIDIZiON/.rtE REGIONALE IRPEF 380t 20?0 OC

Ai,L)llrtiNAtr"'(.()MUNAlt IRPÈF --- 38n4 2V20 ,0c

A,:CONTO ADDIZ|ONALE COMUNATE 202 ì 3843 2021 0c

4034 ?o2l ,0c

l84l 2021 0c
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lr jr .i r.; i a_(_ìMUNA|.E IRPEF

i .' 'l ;1:1' 1,:16^ [CCriZlONl

ì, : ti i ri. r/l:iìSARE - GIUGNO

r ji.t,i. : R{ a; ON qi i IRP.:F

I '1. irlr1,,È i.oir/rtjNAiE lR?FF

| . ,1 r'j:1:;\ r\Cl,Oi'.lTO IRPEF 2C2ì

. ,.';.1;a) ioií TI\SSMIONE

:' ,. .li'-) ;il)DlZloNA:E

, ' Li',1./\ ta(-lzloNll
, .i t,'r ,.,r,-l,f_O\lIO

r ",'r,tioii"i
i i ,ùa) Carl

r .',i,', ;OSiiTi.rTlVA PREMI Dl RlStJl-iATO

, ;, \.ri:k5AtiE - NOVEMBRE

I .l-., .-' til ll.:-A {ATA ACCO\TOCi:X)|ARE 2C21

r' | ,r, r' r.ii .l aA lìAiA A.ilCOi.JTC

-DICH ] ARANTE---
..i\ I,;I']]Iì'I' IIATÀ i,A SCELTA PER LA DESTINA.ZIONE DELL'8 X 1OOO DELL'IRPEF.

i' ii i.lr,,ll:i'l'itUlZlONtr DEL 5 X 1000 DELL,IRPEF NON EFFETTUATA. DA.L CONTRIBUENTD.
'] . II]I I],'1,I]i\1'A LÀ sCELlA PER LA. DESTINAZIONE DEL 2 X 1OOO DELL'IRPET A.] PARTIÎI POLTTICI

-sxGUE----*_-_ -

, :..' : ) .1 1,.\.. C)f]È {)I TAVORO O DEI RAPPRESENTANÍE DEITENTE TROGANIE O
r . : .l I )i l:.ì ' Bllt t)rilt'ASSt5'IENZA F|SCALE Dtt C.A.F. O DEt pROtÍSStONtSIA ABIIITATO Firma Elettronica: DEGAN GIANLUIGI
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. sgn
\ t .\i :..1U1 pSOFEgStONlSît MODELLO 73012A21 redditi 2020

Codice fiscale
RSSGRLT 8 S I3A522Y

fr.li::1.ì.lr\r3ill - continuazione -
(:ìi I] S'I,II1'A ]I]I,I]ìT1'UATA LA SCELTA PER I,A DESTINA.ZIONE DEL 2 X 1OOO DELLI IRPEF ILE ASSOCI,4ZTONI CULTURI{LI

I ìrìir,;l i)l-l- RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F Firma El-ettronica: DEGAN GIANLUIGT

I.I.I1 I,LA DELLLA PRIVACY
I i :rr rttsi rlel Rqg 679/16 in materia di protezione dei dati personali si informa ohe il CAF CGN spa ha nominato
'rliiponsabile esterno del trattamento I'lncaricato del CAF indicato nel modello 730/2 disciplinando il rapporto di
rt;r;ponsabilitò con spccifico accordo, come previsto dall'aÉ. 28 del succitato regolantento. Maggiori irrfurrrraziurri sulle
lr,liiichr; privacy di CGN sono disponibili sul sito www,cgn.iVprivacy.

AnLl:ìloNE AL clRculTo Dl GARANZIA NAZIONALE PER CONTRIBUENT| E FAMtGLtE
L ;rcl*sione all'associazione CGN Contribuenti e Famiglie garantisce il controllo della dichiarazione modello 730 con
',,ir'uiìrí;rriì cettificati e la consulenza fiscale di Professionisti iscritti in Albi. L'Associazione tratterà isuoi dati personali
r .,:iiiiit:ativi per fini associativi e di adempimento degli obblighi previsti dallo statuto e dalla legge. La copertura
,::.:;:ìifìrrriìiiva di "CAF CGN SpA", con un massimale di Euro 3.000.000, tutela contro idanni eventualmente provocati
,,,:rl!', rrìsistel'ìza fiscale prestata. L'adesione all'Associazione è GRATUITA come previsto dallo statuto presente sul
';rirr rayyy1y.19J1.i1 che dichiaro di aver visionato.

sEBv'ztc,gt.

I

o

&

È

ú

o
F
ts

o

FIRMA DEL DICHIAMNTE

ffirw"sga,ft

FIRMA DEL CONIUGE DICHIAMNTE

ROSS]TTO GABRTELE



MODELLO 730 - l Redditi 2ozo
Schedo per lo sceltq dello destinozione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

' Dc consegnore unif,omenie ollq dichiorozione Mod. 73Ol2Ù2l ol sostituto d'impostè, ol €.A.F.
o ol professionisto obilitotro, u$lizzondo l'opposito busto chiuso conhossegnoto sui lembidichiusuro,

I

I : :lll3{JENTE

lif_ 4t.[
,,rirt RSSGRLTBSI-3A522Y

t't
i 'r i .,"J\,f !{:l

COGNOME {per le dmne indicore il cognome do nubile}

ROSSITTO

NOME

GABRTELE

5E55O {uor}

M

PROVINCIA lsrslol

SR

DATA DI NASCITA
clORl.lC MÉSE

13 i 11

coMuNE {o STAIO ESIEROI Dt NASC|TA

, ANNO

:1978 AVoLA - A522

.:...i::::"::":'

i.'1"': ilER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEt CINQUE PER MlttE E DEL DUE PER MIILE
DEIL'IRPEF NON SONO IN ATCUN MODO ALTERNATIVE FRA IORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO TE SCELTE.

Í'i:li i-A DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MIILF DEIL'IRPEF {in coso di scelto FIRMI\RE in uNo desli spozi aonostonti}

STATO '* cHtEsA cAnoucA
XXX

:',i.XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

l; i:l:t{Bl.EE Dl DIO lN lTAtlA

).., ){){X}IXXXXXXXXX

I i,ì!(}hIE COMUNITA' EBRAICHE
ITATLANE

I l):ili)i){}íXXXXXXXXX

'. '' l1 3i.it CRISIIANA EVAl.lcEllCA
BAMSTA D'ITAUA

i:X}íXXXXXXXXXXXX

; ;;ii J.,I.$ BUDDISTA IIAUANO
.{f'KA GAKKAI flBlsc}

)..)<,){XXXXXXXXXXXX

CHIESA EVAI.IGEUCA VAIDESE

{Unione ddle Chiese mebdide e Voklesi}

XXXXXXXXXXXXXXX

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITAI.TA ED ESARCATO

PER TEUROPA MERIDIOI{ATÉ

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE BUDDHISTA ITAUANA

XXXXXXXXXXXXXXX

UNI]IIE C}IIESE CRISIIANE AVVENTISIE
DELT"GlORl.P

CHITSA EVANGEUCA LT'TERANA
IN ITAIjA

XXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA APOSTOIICA IN ITA1IA

XXXXXXXXXXXXXXX

UNIONE INDUIS'A TAUANA

XXXXXXXXXXXXXXX

:

f

t-t

, ir, ,c:frr.roredelloStotoèpossibileindicoreoncheunodei seauenti codici;
' . , ,r,1 tnondo; 2 - Colomitò j 3 - Edilizio scoloslico; 4 - Assistenio oi rifugioti; ,5 - Beni culturoli.

. : :l.li.l:
, 1, ì'r.r:, i,r scelto o fovore di unq delle istituzioni beneficiqrie dellq quoto dell'otto per mille dell'IRPEF, ilcontribuehte deve opporre

li tr cr rrel riquodro corrìspondente. Lq sceltr deve essere fcto'esclusivo*uni" p*, uno delle istiiuzioni beneficiorie.
: ilìi.c dello firmq in uno dei riquodri previstí costituisce sceltq non espresso do porte del contribuente. ln tol coso, lo

';, ,.l.rllcr quoto. d'imposto non ottribuitq'è stobilitq in proporzione qlle scelte espresse. Lo quoio non qttribuito spefhrnte olle
iì ,rio in ltolio e ollq Chieso Apostolico in ltqliq è devolutq ollo gestione stqtqle.
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' , :,iljfÌ lA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILIE DELL'IRPEF (in coso di scelto FIR,MARE in UNo desli spozi sottostontil
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